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CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre

GÜNDEM

İdam beklenirken af konuşulması,
tereddütlere sebep oldu

Yakın zamana kadar darbecilerin idamı meselesi konuşulurken, canı yanan
annelerin, babaların, gazilerin dört gözle idamı istediği bir ortamda,
bugünlerde affın gündeme gelmesi gerçekten bir tezat oluşturuyor. 

Cezaevlerindeki FETÖ’cü mahkûmların hareketlenmesinden ve organize
olmasından mı? Yoksa bir kalkışma ihtimali duyumlarından mı? Bu karar
gündeme gelmiştir. İçerden aldığımız bilgilere göre cezaevinde olan
FETÖ’cü mahkûmların, 2 aya kadar çıkacaklarını açık ve net bir şekilde,
görüşme esnasında eşlerine söylediklerinin haberini aldık. Aldıkları bu
cezaları manevi bir mükâfat ve rütbe olarak görmeleri, gittikçe
militanlaşmaları devletin içindeki uygulamaların ve tavizkar atamaların,
FETÖ’ye yakın isimlerin önemli makamlara getiriliyor olması, el altından
FETÖ ile hükümetin anlaşma noktasına doğru yürüdüğü kanaatinin,
beklentisini oluşturmuştur. Enis Berberoğlu’nun tahliyesinin gerekçesi tam
anlaşılamamıştır.

Pek çok bürokrat kesiminin de mücadeleden uzak kalıp (MUŞ GİBİ)
yapmalarına sebep olmaktadır. İçerideki ve dışarıdaki FETÖ elebaşının
FETÖ’cülere vereceği maddi, manevi, mevki ve makam beklentilerinin
çıtasını da gittikçe yükseltmiştir. Kulaklarına peygamber ziyaretlerine
mazhar oldukları üflenmiştir. Çok yakın bir gelecekte, hükümetin bu
çarpışmadan vazgeçip, FETÖ ile anlaşacağı hikâyeleri anlatılmaktadır. 

Şaibeli davranışlar, şüphe arz eden konuşmalar ve atamalar, gelişen
hadiseler, devletin sözlerinin arkasında kararlı bir şekilde duramaması,
yurtdışı baskılar, Amerika’nın, PKK’yı ve DAEŞ’i bize karşı açıkça
destekleyerek yapmış olduğu harp ilanı, profesyonelce bir siber saldırı
olarak, bütün dünyanın gözü önünde doların piyasalar kapalıyken bir günde
% 100 artması, 15 gün sonrasında yine bir gece vakti piyasalar kapalıyken,
Halk Bankası gibi önemli bir kamu bankasına ikinci bir siber saldırı yaparak,
yakın bir zamanda Türkiye’yi çökertecekleri kanaatini uyandırmıştır.
İçerideki ve kripto FETÖ’cüleri beklentiye programlamıştır.
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

İçerideki bu FETÖ’cüler bu cesareti nereden alıyorlar, bir güvenceleri
olmasa bu şekliyle konuşamazlar şeklinde bir algı oluştu. 

Dövizin ani yükselmesinden ve casus Brunson olayının gündeme
gelmesiyle aynı zamana denk gelen bu af meselesinin, tesadüf olmasının
mümkün olamayacağı, geniş kitlelerde bir endişe oluşturmuştur.

24 haziran’dan hemen sonra 185.000 kişinin FETÖ ile irtibatlı ve iltisaklı
yakınlarının, yurt dışı yasaklarının kaldırılması, dün itibariyle de İstanbul
Borsasının yeni bir siber saldırıya uğramış olması, içerideki ve kripto
FETÖ’cüleri ümitlendirdi. 

Şimdi aniden affın gündeme gelmesi, idam beklenirken FETÖ olayının 180
derece tersine dönüp affın konuşulması, inlerine gireceğiz, FETÖ’yü
alacağız, hesap soracağız sözleri, artık neredeyse gündemden düşme
aşamasına gelmiştir. 

Başımızdaki büyük Suriye olayları, MÜNBİÇ ve İDLİB meselesi, ülkemizi
bir hayli yorgun ve bitap hale getirdi. 

Büyük devletlerin bu kargaşa içerisinde kendilerine yönelik projeleri ve
planları, Türkiye›nin iki ayağını bir kaba soktu ve bilinçli bir şekilde adeta
FETÖ’yü rahatlatacak ve Türkiye’nin üzerine çullanacak davranışları, açıkça
sergilenmeye başladılar. Cezaevlerindeki 300 binin üzerindeki mahkum,
100 binin üzerindeki FETÖ’cü, üst düzey hakim, savcı, subay, emniyet
mensubu, hiçbir şekilde pişmanlık gösterip FETÖ’ye karşı itirafçı dahi
olmadılar. Her gün yine FETÖ’cü muvazzaf subaylardan ve üst düzey
görevlilerden yakalanıyor olmasına rağmen, örgüte çöktü denilemez.
Cezaların % 90’ının 10 yılın altında verilmiş olması, FETÖ’cülerin beraat
etmesi ve tahliye olmaları neticesini vereceği umudunu onlarda oluşturdu. 

Şimdi FETÖ ile mücadele eden kamu görevlileri içerisinde, bir korku ve bir
umutsuzluk hasıl oldu. Özellikle önümüzdeki belediye seçimleri öncesinde,
hükümetin ve Erdoğan’ın elini zayıflattı.

Gözlerden kaçan önemli bir diğer husus da; FETÖ’nün özellikle daha önce
eline geçirmiş olduğu kamu bankaları, YÖK, BDDK, TMSF ve PTT gibi
kurumlarda FETÖ operasyonları yeterli ölçüde yapılmış mıdır?

El konulan FETÖ kurumlarına ehil kayyımlar tarafından yöneticiler atanarak,
kurumların içi boşaltılmadan ve zarara uğratılmadan, yönetilmesine dikkat
edilmelidir.
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İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..
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